[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  24.01.2024     № 8
                               г. Новоржев
Об  утверждении сводного  сметного расчета стоимости выполнения работ  по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в Новоржевском муниципальном округе
      В целях реализации подпрограммы «Дорожное хозяйство»   государственной  программы  Псковской  области «Развитие  транспортной  системы», муниципальной  программы «Развитие  транспортного обслуживания населения на территории Новоржевского муниципального округа»,  утвержденной    Постановлением   Администрации  Новоржевского   района    от   14.12.2023 года  № 209,  Администрация  Новоржевского муниципального округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости выполнения работ по форме согласно Приложению 1:
             - асфальтирование общая протяженность 0,960 км, общая площадь покрытия 4320 кв.м., общей стоимостью  12071717 руб. 17 коп. в том числе:

     1.1. Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения "Жадрицы – Рудняха - Никитино" Новоржевского муниципального округа от км 0+000 до км 0+960

      - протяженность                                             - 0,960 км;

      -  площадь покрытия                                     - 4320 м2;

 - сметная стоимость                                      - 12071717 рублей 17 копеек
Глава Новоржевского муниципального округа                   Л.М. Трифонова
Верно:

Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                               А.В. Мацедонская